территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА КИСЛОВОДСКА
Постановление

2 августа 2021 г.                                                                                           № 25/255
   г.Кисловодск
О регистрации списка кандидатов в депутаты Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва, выдвинутого избирательным

объединением «Кисловодское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
 по единому избирательному округу
Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» избирательным объединением «Кисловодское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», при выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва по единому избирательному округу, территориальная избирательная комиссия города Кисловодска установила следующее.

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва избирательным объединением «Кисловодское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу, в количестве 13 человек, заверенного постановлением территориальной избирательной комиссии от 23.07.2021 № 19/216, и представленные им для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 33, 35 и 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 25 Федерального закона «О политических партиях», статей 23, 27 и 29 Закона Ставропольского «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия города Кисловодска
постановляет:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва в количестве 13 человек, выдвинутый избирательным объединением «Кисловодское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», согласно приложению, 2 августа 2021 года в 17 часов 35 минут
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационное сети «Интернет» и направить для опубликования в средства массовой информации.
	Председатель

	Т.А.Громовская

	Секретарь

	И.А.Горовых

Список
зарегистрирован территориальной избирательной комиссией города

Кисловодска 02.08.2021
(постановление № 25/255)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы города-курорта Кисловодска
 Ставропольского края шестого созыва, выдвинутый избирательным
объединением «Кисловодское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

по единому избирательному округу

1. Худяков Федор Александрович, год рождения –1960 года, место рождения – г. Кисловодск Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, город Кисловодск, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования Северо–Кавказский государственный технический университет, 2003 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Центр творческого развития и гуманитарного образования" города–курорта Кисловодска, директор, депутат Думы города–курорта Кисловодска Ставропольского края на непостоянной основе, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2. Капланов Шамиль Билалович, год рождения –1982 года, место рождения – гор. Каспийск Респ. Дагестан, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Кисловодск, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  налогоплательщик налога на профессиональный доход, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

3. Малько Виталий Владимирович, год рождения –1983 года, место рождения – с. Арзгир Арзгирского р–на Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, Арзгирский район, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Северо–Кавказский государственный технический университет", 2005 г. основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "Сомелье", директор, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

4. Хрусталева Елена Владимировна, год рождения –1985 года, место рождения – гор. Ессентуки Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Ессентуки, профессиональное образование – Ессентукский институт управления, бизнеса и права, 2008 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – АО Санаторно–курортное объединение ФНПР "Профкурорт", старший специалист 1С сектора текущего и оперативного сопровождения отдела регионального сопровождения Управления поддержки и развития информационных систем, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

5. Басова Ольга Владимировна, год рождения –1968 года, место рождения – с.Щербакты Лебяжинского р–на Павлодарской обл. Казахской ССР, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Кисловодск, профессиональное образование – Государственная казахская академия транспорта и коммуникаций им. М. Тынышнаева, 2002 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Филиал ОАО "РЖД" Минераловодский центр организации работы железнодорожных станций–структурном подразделении Северо–Кавказской дирекции управления движения, дежурный по железнодорожной станции Лермонтовская, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

6. Чернецкая Анна Евгеньевна, год рождения –1984 года, место рождения – гор. Кисловодск Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Кисловодск, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение начального профессионального образования "Профессиональное училище № 29", 2010 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – МБУ ДО "Центр творческого развития и гуманитарного образования", секретарь руководителя, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

7. Геращенко Павел Иванович, год рождения –1965 года, место рождения – ПГТ. Раздолинск Мотыгинского р–на Красноярского края, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Кисловодск, профессиональное образование – Казанское высшее военное инженерное училище имени маршала артиллерии М.Н. Чистякова, 1987 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "Инвестиции "Запад", специалист внутреннего контроля.

8. Павлов Иван Иванович, год рождения –1984 года, место рождения – пос. Нежинский Предгорного района Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, Предгорный район, пос. Нежинский, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Северо–Кавказский государственный технический университет", 2007 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "Санаторий "Солнечный", заведующий складом, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

9. Худяков Иван Федорович, год рождения –1990 года, место рождения – г. Кисловодск Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Кисловодск, профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Пятигорский государственный лингвистический университет", 2012 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ЧОУ "Гимназия Дебют–УНИ", учитель, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

10. Селезнев Сергей Иванович, год рождения –1958 года, место рождения – гор. Чулым Новосибирской обл., адрес места жительства – Ставропольский край, г. Минеральные воды, профессиональное образование – Академия ОМВД СССР, 1990 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер.

11. Шаповалов Алексей Андреевич, год рождения –1986 года, место рождения – гор. Минеральные воды Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Минеральные воды, профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего бразования "Донской государственный технический университет", 2015 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "Уборочные технологии", генеральный директор.

12. Эльканов Мурат Канаматович, год рождения –1977 года, место рождения – п Нарзанный Предгорного р–на Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Кисловодск, пос. Нарзанный, профессиональное образование – Федеральный академический экологический университет, 2001 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно не работающий, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

13. Лазебная Алена Владимировна, год рождения –1987 года, место рождения – г. Кисловодск Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Кисловодск, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Российский государственный торгово–экономический университет", 2010 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "Дворниковъ", директор.